

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4

Název veřejné zakázky:	Zpracování SEA a doplňujících studií
Ev. č. přidělené zadavatelem:	21170016
Název projektu:	Třebíč na cestě k Smart City II.
Reg. č. projektu:	CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014616
Druh veřejné zakázky:	služby
Režim veřejné zakázky:	Veřejná zakázka malého rozsahu
Název zadavatele:	Město Třebíč
Adresa zadavatele:	Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
IČO/DIČ zadavatele:	00290629/ CZ00290629
Právní forma zadavatele:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Pavel Pacal, starosta
Adresa profilu zadavatele:	https://zakazky.trebic.cz

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“)

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4:

Dotaz:

„Dobrý den, prosíme o vysvětlení zadávacích podmínek:

1. V souvislosti s dotazem a Vysvětlením zadávací dokumentace č. 2 bychom se chtěli zeptat, zda skutečně platí termín odevzdání předmětu plnění 4 měsíce od účinnosti smlouvy. V tomto termínu považujeme zpracování SEA, včetně zakomponování výsledků rozptylové studie, z procesního hlediska za nerealizovatelné.

2. Ze zadání v Příloze č.2 není úplně zřejmé, zda zadavatel požaduje zpracování kompletní rozptylové studie nebo pouze dílčí rozptylové studie pro dopravu?“

Odpověď na dotaz:

V souvislosti s odpovědí k druhé části dotazu (vyžadována pouze dílčí rozptylová studie) níže je zadavatel přesvědčen, že zadání lze splnit v požadovaném termínu.

K druhé části dotazu zadavatel uvádí, že požaduje zpracování dílčí rozptylové studie.

Dotaz:

„...chtěli bychom podat nabídku na VZ „Zpracování SEA a doplňujících studií“ pro Město Třebíč. V krycím listu nabídky je v prvním odstavci pod názvem VZ kolonka „část zakázky“. Co se tím myslí. Nevím, co mám do této kolonky uvést. Zakázka nemá části.“

Odpověď na dotaz:

Zakázka není dělena na části, tudíž toto pole v krycím listu nabídky účastník nevyplňuje. Pokud by tak účastník přesto učinil, zadavatel k doplněnému údaji nebude přihlížet.

Dotaz:

„Dobrý den, posíláme další žádost o vysvětlení:

Ze zadávací dokumentace není zřejmé kolik scénářů z PUMM se bude v rámci rozptylové a hlukové studie modelovat. Předpoklad je, že se modeluje stávající stav a výhledový, tj. 2 scénáře. Výhledových scénářů může být v rámci PUMM více. Může zadavatel upřesnit s jakým počtem scénářů pro modelování počítá?

K termínu plnění se vztahoval dotaz č.2. Ten z hlediska časového akceptoval lhůty pro zpracování Oznámení a vydání rozhodnutí a délku řešení posunul na 4 měsíce od platnosti smlouvy. Nicméně, jak se zadavatel postaví k situaci, kdy by byl požadován celý proces SEA? S termíny odevzdání souvisí i zpracování hlukové studie a požadavek na měření hluku. Měření hluku v mimopracovním prostředí lze dle Metodického pokynu realizovat v termínech březen až červen a září až říjen. Z tohoto pohledu je termín na odevzdání díla do 4 měsíců od nabytí platnosti smlouvy nerealizovatelný. Jaký je nejzazší možný termín pro odevzdání hlukové studie, resp. celého předmětu výzvy?

Děkujeme za odpověď.“

Odpověď na dotaz:

Počet scénářů bude přímo souviset se zadáním pro tvorbu dopravního modelu. Model bude kromě scénářů hodnotit vývoj dopravy ve městě (horizonty 2025, 2030, 2035, 2040, 2050) a významné plánované události (min. dostavba Jaderné elektrárny Dukovany – JEDU, zhodnocení variantní realizace obchvatu města, příp. další dle konzultace s městem). Zde se očekávají následující modelové scénáře:

- Nulová varianta,
- Nulová varianta + obchvat města,
- Nulová varianta + obchvat města + dostavba Jaderné elektrárny Dukovany,
- Velkorysý soubor opatření (vyšší akcent na stavební úpravy) vč. obchvatu města,
- Úsporný soubor opatření (vyšší akcent na organizační úpravy) vč. obchvatu města.

Vzhledem k harmonogramu a popisovaným časovým omezením (nejdříve březen pro měření) je možné počítat s překryvem a neměl by nastat problém s kolizí měření mimo rozsah stanovený metodikou. Termín dokončení díla je reálný a zadavatel jej nemá v úmyslu měnit.

Změna lhůty pro podání nabídky:

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází ke změně zadávacích podmínek, zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí dne **22. 12. 2021 v 10:00 hodin**.

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.

V Třebíči dne 7. 12. 2021

za město Třebíč
PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele
Jakub Špeta